PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020
г. Бородино

№ 423
	О признании пунктов 2.10, 2.5, 5.2, 5.7, 5.8 постановления администрации города Бородино от 22.09.2014 № 837 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» не действующими

На основании решения Бородинского городского суда Красноярского края от 29 апреля 2020 года, руководствуясь Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать пункты 2.10, 2.5, 5.2, 5.7, 5.8 постановления администрации города Бородино от 22.09.2014 № 837 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» не действующими.
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Бородинский вестник" и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
Глава города Бородино                                                              А.Ф. Веретенников
Новикова 4-50-08